PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.10.2022
№ 883-р
город Крымск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Крымский район от 6 марта 2020 года № 126-р «О назначении ответственных структурных подразделений администрации муниципального образования Крымский район по содействию развитию конкуренции на товарных рынках муниципального образования Крымский район Краснодарского края»
Во исполнение требований Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 31 января 2022 года № 186 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Крымском районе Краснодарского края на 2022-2025 годы», в целях содействия развитию конкуренции на товарных рынках муниципального образования Крымский район Краснодарского края,
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Крымский район от 6 марта 2020 года № 126-р «О назначении ответственных структурных подразделений администрации муниципального образования Крымский район по содействию развитию конкуренции на товарных рынках муниципального образования Крымский район Краснодарского края» изменения, изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район С.В.Леготину.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
Крымский район                                                                                           С.Д.Казанжи
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

муниципального образования

Крымский район

от ____________№
________
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

муниципального образования

Крымский район

от 06.03.2020 № 126-р
СПИСОК
ответственных структурных подразделений администрации муниципального образования Крымский район  по содействию развитию конкуренции на товарных рынках муниципального образования Крымский район Краснодарского края

	№ п/п
	Наименование товарных рынков муниципального образования Крымский район
	Ответственный исполнитель от администрации муниципального образования Крымский район

	1
	Рынок дошкольного образования
	Управление образования администрации муниципального образования Крымский район

	2
	Рынок общего образования

	3
	Рынок услуг дополнительного образования детей
	Управление образования администрации муниципального образования Крымский район, управление по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Крымский район, управление культуры администрации муниципального образования Крымский район

	4
	Рынок детского отдыха и оздоровления
	Управление по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Крымский район

	5
	Рынок медицинских услуг
	Заместитель главы муниципального образования Крымский район (вопросы образования, культуры, по делам несовершеннолетних, молодежной политики и патриотической работы, медицинского, пенсионного и социального взаимодействия, участия в обеспечении жильем детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в пределах установленных полномочий)

	6
	Рынок розничной торговли лекарственными препаратами, медицинскими изделиями
	Управление инвестиций и потребительской сферы  администрации муниципального образования Крымский район

	7
	Рынок ритуальных услуг
	Управление по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической

безопасности администрации муниципального образования Крымский район

	8
	Рынок теплоснабжения (производство тепловой энергии)
	Управление по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической

безопасности администрации муниципального образования Крымский район

	9
	Рынок выполнения работ по благоустройству городской среды
	Управление по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической

безопасности администрации муниципального образования Крымский район

	10
	Рынок выполнения работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества собственников помещений
в многоквартирном доме
	Управление по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической

безопасности администрации муниципального образования Крымский район

	11
	Рынок поставки сжиженного газа в баллонах
	Управление по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической

безопасности администрации муниципального образования Крымский район

	12
	Рынок оказания услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок
	Управление по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической

безопасности администрации муниципального образования Крымский район

	13
	Рынок оказания услуг по перевозке пассажиров и багажа легковым такси
	Управление по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической

безопасности администрации муниципального образования Крымский район

	14
	Рынок услуг связи, в том числе услуг по предоставлению широкополосного доступа к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Управление по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической

безопасности администрации муниципального образования Крымский район, управление инвестиций и потребительской сферы  администрации муниципального образования Крымский район

	15
	Рынок строительства объектов капитального строительства, за исключением жилищного и дорожного строительства
	Отдел капитального строительства администрации муниципального образования Крымский район

	16
	Рынок дорожной деятельности (за исключением проектирования)
	Управление по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической

безопасности администрации муниципального образования Крымский район

	17
	Рынок семеноводства
	Управление сельского хозяйства администрации муниципального образования Крымский район

	18
	Рынок вылова водных биоресурсов
	Управление сельского хозяйства администрации муниципального образования Крымский район

	19
	Рынок добычи общераспространенных полезных ископаемых на участках недр местного значения
	Управление экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Крымский район

	20
	Рынок легкой промышленности
	Управление экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Крымский район

	21
	Рынок производства кирпича
	Управление экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Крымский район

	22
	Рынок производства бетона, включая инновационные строительные материалы
	Управление экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Крымский район

	23
	Сфера наружной рекламы
	Управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район

	24
	Рынок реализации сельскохозяйственной продукции
	Управление сельского хозяйства администрации муниципального образования Крымский район

	25
	Торговля
	Управление инвестиций и потребительской сферы администрации муниципального образования Крымский район

	26
	Рынок санаторно-курортных и туристских услуг
	Управление инвестиций и потребительской сферы администрации муниципального образования Крымский район

	27
	Рынок продукции машиностроения
	Управление экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Крымский район

	28
	Рынок водоснабжения и водоотведения
	Управление по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической

безопасности администрации муниципального образования Крымский район

	29
	Электроэнергетика
	Управление по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической

безопасности администрации муниципального образования Крымский район

	30
	Рынок виноградарства и виноделия
	Управление сельского хозяйства администрации муниципального образования Крымский район

	31
	Рынок спортивных услуг
	Управление по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Крымский район

	32
	Рынок архитектурно-строительного проектирования
	Управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район

	33
	Рынок пищевой продукции
	Управление сельского хозяйства администрации муниципального образования Крымский район, управление экономики и прогнозирования  администрации муниципального образования Крымский район

	34
	Рынок стекольной продукции
	Управление экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Крымский район

Начальник управления экономики
и прогнозирования администрации

                    Л.В.Годованец